
Mokykitės automobilių technologijų internete naudodamiesi praktinio mokymo moduliais.
Automobilių specialistų sukurti internetiniai mokymo moduliai, skirti tobulinti mechaniką ir
žmones, svajojančius tapti mechanikais. Visiems produktams ir pirkiniams suteikiama 100%
pinigų grąžinimo garantija

Produkto lapas - Prodiags automobilių internetinių mokymų modulis

„Common Rail“ degalų sistema
Šiame internetiniame mokymo modulyje apie „Common Rail“ technologiją yra apžvelgiamos sistemos
funkcijos ir konstrukcija. Čia pateikiami „Common Rail“ įpurškimo privalumai ir pateikiama žinių, kaip aptikti ir
pašalinti dažniausiai pasitaikančius trikdžius bei atlikti diagnostiką. Šiame internetiniame mokymo modulyje
sužinosite daugiau informacijos ir tapsite dyzelinių variklių įpurškimo sistemos specialistu.

● Įpurškimo sinchronizavimas ir variklio
užvedimo sąlygos

● Europos emisijos standartų plėtra ir
dyzelinas

● Žemo slėgio sistemos komponentai
● Aukšto slėgio sistemos komponentai
● Įpurškimo slėgio reguliavimas
● Trikdžių nustatymo ir šalinimo problemos

vertinant degalų srautą ir slėgį
● Trikdžių nustatymas ir šalinimas:

komponentų gedimai

Kalba: lietuvių

SKU: 070.0270.010.000.LT



MOKYMOSI REZULTATAI

Praėję šį mokymo modulį geriau suprasite skirtingas „Common Rail“ sistemas ir galėsite tiksliau įvertinti
dažniausiai pasitaikančių problemų požymius ir su jais susijusius gedimus. Pateikiami pavyzdžiai ir
patarimai, padėsiantys aptikti ir pašalinti trikdžius ir pasiekti aiškių darbo rezultatų.

Sertifikatas

Baigę studijas ir atitinkamai atlikę užduotis, turėsite
išlaikyti baigiamąjį egzaminą. Atlikę baigiamąjį testą
galite atsispausdinti „Prodiags“ sertifikatą iš savo
pasiekimų įrašų skilties, kur nurodoma jūsų
kompetencija.

ĮVADAS

Kodėl šis modulis?

„Common Rail“ šiuo metu yra populiariausia
dyzelinių automobilių degalų įpurškimo sistema.
Turint daugiau žinių, kaip „Common Rail“ veikia
skirtingų gamintojų automobiliuose ir skirtinguose
modeliuose, galima ženkliai lengviau aptikti ir
pašalinti sutrikimus.

Ko jūs išmoksite?

Šio mokymo modulio pradžioje apžvelgiamos
pagrindinės operacijos ir reikalavimai, taikomi degalų
degimui kameroje. Po to apžvelgiama visa degalų
sistema nuo bako iki purkštukų, jos pagrindiniai
komponentai ir jų veikimas. Ypatingas dėmesys
skiriamas įpurškimo slėgio reguliavimui. Modulyje
taip pat pateikiamas išsamus paaiškinimas, kaip
veikia aukšto slėgio ir srauto valdymas, ir kaip veikia
jų kombinacija.

Galutinėje mokymo modulio dalyje apžvelgiama, kaip
nustatyti ir pašalinti trikdžius. Problemos dažnai būna
žymimos klaidų kodais ar požymiais, tačiau šiame
modulyje paaiškinama, kaip susidaryti išsamų vaizdą
iš pradžių patikrinant mechanines operacijas ir
degalų srautą. Pateikiami paprasti patarimai ir būdai,
padėsiantys padaryti tinkamas išvadas ir atlikti
darbus logiška seka.



REIKALAVIMAI

Norint pasiekti visų mokymo tikslų, reikalingos
bazinės žinios apie dyzelinių variklių mechaninę
konstrukciją ir veikimą. Patirtis nustatant ir šalinant
trikdžius taip pat bus naudinga ir padės suprasti, kaip
praktiškai pritaikyti gaunamas žinias.

Sistemos reikalavimai

Interneto ryšys, stacionarus ar nešiojamas
kompiuteris, „Flash“ papildinį palaikanti naršyklė.
Rekomenduojama 1024 x 768 ar aukštesnė ekrano
skyra.

Turinio ekvivalentiškumas

Šiame modulyje pateikiamų temų ir tikslų apimtis
atitinka įprastinio 2 dienų mokymo apimtį.

Atlikę mokėjimą galėsite iš karto prisijungti prie
turinio ir jums bus suteikta 6 mėnesius galiojanti
licencija. Taip sutaupysite laiko ir pinigų, nes
nereikės keliauti.

Atnaujinimai

Pasitikslinkite, ar visada turite naujausią produkto versiją. „Prodiags“ pasilieka teisę atlikti atnaujinimus ir
pakeitimus realiu laiku. Taip gausite geriausią mokomosios medžiagos versiją be papildomų mokesčių.

www.prodiags.com

http://www.prodiags.com

